

## ÅRSRAPPORT 2019

Complento ApS  
Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR nr. 39209454

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

**Dirigent**

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand vedrørende planlægning, design og udvikling af computersystemer og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 3.605 kr. Balancen viser en egenkapital på 90.473 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Complento ApS  
Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39209454  
Stiftelsesdato: 1. januar 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Tommy Holm Jakobsen

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. juni 2020, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	702.019	754.826
1. Personaleomkostninger	-688.484	-624.147
Af- og nedskrivninger	-5.866	-5.497
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.669</b>	<b>125.182</b>
Andre finansielle omkostninger	-663	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>7.006</b>	<b>125.182</b>
2. Skat af årets resultat	-3.401	-28.314
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.605</b>	<b>96.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overført resultat	3.605	36.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.605</b>	<b>96.868</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.236	12.102
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.236</b>	<b>12.102</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.236</b>	<b>12.102</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.047	70.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.912	3.870
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>79.959</b>	<b>74.667</b>
Likvide beholdninger	117.874	192.128
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>117.874</b>	<b>192.128</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>197.833</b>	<b>266.795</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>204.069</b>	<b>278.897</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.473	36.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.473</b>	<b>146.868</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.372	2.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.372</b>	<b>2.662</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.524	20.963
Anden gæld	98.700	108.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.224</b>	<b>129.367</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>112.224</b>	 <b>129.367</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>204.069</b>	 <b>278.897</b>

4. Eventualforpligtelser



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	600.177	545.186
Pensioner	78.260	71.739
Andre omkostninger til social sikring	4.983	4.776
Andre personaleomkostninger	5.064	2.446
	<u>688.484</u>	<u>624.147</u>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.691	-25.652
Regulering af udskudt skat	1.290	-2.662
	<u>-3.401</u>	<u>-28.314</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	36.868	60.000	146.868
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.605	0	3.605
Udbetalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>40.473</u>	<u>0</u>	<u>90.473</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

##### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
